令和 4 年 4 月 12 日

各 位

澄川支店における新型コロナウイルス感染者の発生について

（令和 4 年 4 月 12 日現在）

令和 4 年 4 月 12 日（火）、澄川支店に勤務する職員１名が新型コロナウイルスに感染して

いると判明いたしました。

澄川支店をご利用いただいているお客さまに対し、多大なご心配とご迷惑をお掛けすること

を深くお詫び申し上げます。

なお、当該職員は窓口業務を担当しておりましたが、感染対策を徹底しており、また、体調

不良を感じ早退していることから、お客さま、職員共に濃厚接触者はおりません。

店舗および店舗内 ATM は、外部業者による消毒を実施し、4 月 12 日（火）以降も通常営業

しております。

当組合は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、引き続き感染拡大防止に取り組んでまい

りますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

1． 職員の感染確認の経緯

2． 今後の対応

・ 店舗および店舗内 ATM は、外部業者による消毒を完了しております。

・ 4 月 12 日（火）以降も通常通り営業いたします。

以 上

月 日 感染確認の経緯

4 月 10 日（日） 休日、不調は感じておりません

4 月 11 日（月）
喉の痛みが出たことから、早退しております

夕刻通院し、ＰＣＲ検査の結果、陽性が判明いたしました

【本件に関するお問い合わせ先】

    北央信用組合 総務部          TEL：011-261-9151

    受付時間：平日 9：00～17：00